



ALTERNATIVA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA - ME

R MACIEL PINHEIRO - VARADOURO - JOAO PESSOA - PB CEP 58010130

Fones 83 30230890 - E-mail: alternativasfilial@hotmail.com - InsEst 162513151 - CNPJ 07114760000250

Orçamento

Nº: 6931

Para: I - CONSUMIDOR

Att:

Fone:

Setor:

Fax:

Item:	Código:	Mercadoria:		Quantidade:	Preço Unitário:	Preço Total:
1	832	HOME BC TOMADA RJ 45 DUPLA	B LUX	30	49,00	1.470,00
2	1101	PLUG MODULAR FT RJ 45 CAT 5	ELETRO EXPRESS	150	0,80	120,00
3	863	CANALETA VENTILADA 30X30	ILUMI	60	18,15	1.089,00
4	862	CANALETA VENTILADA 20X20	ILUMI	35	11,56	404,60
5	367	PARAFUSO CABECA CHATA 3,5X30 (S-05/S-06)	JOMARCA	500	0,06	30,00
6	566	BUCHA NYLON S-06	RIBEIRO	500	0,06	30,00
7	2432	TOMADA DUPLA SIST. X 20A	RADIAL	10	11,87	118,70
8	879	TOMADA DUPLA SIST. X 10A	RADIAL	20	9,80	196,00
9	259	CABO FLEXIVEL 2.5MM 750V VERDE	MEGACAMPOS	200	0,89	178,00
10	259	CABO FLEXIVEL 2.5MM 750V PRETO	MEGACAMPOS	200	0,89	178,00
11	259	CABO FLEXIVEL 2.5MM 750V AZUL	MEGACAMPOS	200	0,89	178,00

SubTotal: 3.992,30

Desconto (R\$): 0,00

Total do Orçamento: 3.992,30 TRES MIL NOVECIENTOS E NOVENTA E DOIS REAIS E TRINTA CENTAVOS

Forma de Pagamento

Condição de Pagamento: CARTAO EM 6X SEM JUROS OU A VISTA COM 10% DE DESCONTO

Garantia:

Prazo de Entrega:

Validade deste Orçamento:

Obs: FIOS, CABOS, ELETRODUTOS, MANGUEIRAS FITAS E MATERIAIS DEPOIS DE CORTADOS NAO TROCAMOS.

25/abril/2018

07.114.760/0002-50

ALTERNATIVA
Comércio de Material Elétricos Ltda.
Rua Maciel Pinheiro, 180
Varadouro - CEP: 58.010-130
João Pessoa - PB



Rosângela